



## frisør tilbehør - EXAGON ENGINEERING

### EXAGON UTVIKLING

administrere



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### EXAGON UTVIKLING

administrere

I en skiftende verden tradisjonell instrumentene frisørsalong eller skjønnhet er ikke nok lenger. En stadig mer informert og krevende hårstylist kreves for dedikert , behandlinger tilpasses kampanjer og kompetanse som bare høyteknologi kan garantere. Exagon engineering designløsninger rettet mot vekst av international , programvare for å forenkle og forbedre forholdet mellom utøveren og hans klientell av oppmuntre kundelojalitet. Exagon engineering gir lett bruk verktøy og intuitiv , opprettet for utstillingen ledelse og designet for å tillate profesjonelt å fokusere utelukkende på evnen til å tilfredsstillende kunder. For denne Exagon ble engineering valgt som partner av de beste selskapene i bransjen. Exagon engineering programvare brukes i 6000 salonger i Italia og oversatt til 18 språk for 18000 salonger som bruker den i resten av verden.

#### EXAGON TOUCH MANAGEMENT

Berøring skjermen programvare: fra likviditetsstyring som personlige , kampanjer, fakturering osv.

#### EXAGON TRIKOLOGI

Bruke banebrytende verktøy for å vise kunden svakhetene i hud og hår.

#### EXAGON SALON DESIGNER

Innredning: for å tegne kart over salon og la du fra en katalog av hundrevis av produkter lage din ideelle møbler.

#### EXAGON FARGE HUMØR

Bestemt programvare for frisør , for bildet rådgivning og forskning mest stilen til kunden.

#### EXAGON 4MOBILE

Med en enkel touch av fingrene på skjermen kan du styre alle funksjoner som inntil nylig kreves en PC. Exagon engineering teknologi har optimalisert sin programvare for smartphone og android tablett , . Med en enkel touch av fingrene på skjermen kan du styre alle funksjoner som inntil nylig kreves en PC. Kompakt , ingen kabel, brukervennlighet: Exagon engineering forenkler hele salongen administrasjonen forlot frihet til å nyte ren arbeid av stylist.